

Znak sprawy: PR/220/34-N/04/18

Legnica dnia 18.04.2018 r.

Dotyczy: **Przetargu na " Zakup i dostarczenie oryginalnego, fabrycznie nowego saturatora wózkowego."**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu saturatora wózkowego wykonanego ze stali nierdzewnej i nowoczesnego kompozytu, w których w skład wchodzi elementy mające kontakt z wodą pitną wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość zakupu saturatora wózkowego wykonanego ze stali nierdzewnej i nowoczesnego kompozytu, w których w skład wchodzi elementy mające kontakt z wodą pitną wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby saturator w trakcie pracy na wolnym powietrzu gwarantował ciągłą dezynfekcję lampy UV bez konieczności podłączania do zasilania sieciowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby saturator w trakcie pracy na wolnym powietrzu gwarantował ciągłą dezynfekcję lampy UV bez konieczności podłączania do zasilania sieciowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza również 2 pojemniki na syrop o pojemności 1 l każdy?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza taką opcję.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie saturatora z jednym dozownikiem wody?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza taką opcję.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie saturatora z jednym podajnikiem kubków, z możliwością załadunku podajnika w ilości gwarantujące komfortową obsługę urządzenia przy długim okresie użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie saturatora z jednym podajnikiem kubków, z możliwością załadunku podajnika w ilości gwarantujące komfortową obsługę urządzenia przy długim okresie użytkowania.

Pytanie 6

Saturator retro nie wymaga przechowywania dodatkowych akcesoriów, czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia saturatora bez szuflady i wnęki zamykanej na klucz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie saturatora bez szuflady i wnęki zamykanej na klucz.

Pytanie 7

Saturator retro został stworzony na podstawie saturatora z minionej epoki w związku, z czym nie posiada agregatu schładzającego oraz karbonizującego. Karbonizacja odbywa się poprzez manualne działania użytkownika. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostawę saturatora wózkowego bez agregatu schładzającego i karbonizującego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę saturatora wózkowego bez agregatu schładzającego i karbonizującego.

Pytanie 8

Saturator wyposażony jest w wysoko wydajny system dezynfekcyjny zapewniający dawkę promieniowania powyżej 400 J/m² umożliwiającą bezpieczną pracę saturatora bez potrzeby instalacji stacji filtrów. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy saturatora z takim systemem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy saturatora z takim systemem.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby saturator wózkowy posiadał Atest PZH na całe urządzenie wraz z lampą UV?

Odpowiedź:

Urządzenie ma posiadać Atest PZH na urządzenia (elementy) mające kontakt z wodą pitną.

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mróz